
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO NR 1 

W KATOWICACH 

z dnia 17 sierpnia 2023r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki oraz ustalenia wysokości opłat za 

posiłki w Szkole Podstawowej nr 18 w Katowicach. 

 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

1. Opłata za korzystanie z posiłków przez uczniów szkoły, obejmująca koszty produktów 

wykorzystanych do ich przygotowania wynosi 4,50 zł. 

2. Opłata za korzystanie z posiłków przez uczniów szkoły, którym przyznano 

świadczenie socjalne w formie posiłków, za których opłatę wnosi Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, obejmująca pełny koszt przygotowania posiłku wynosi 12,42 zł. 

3. Opłata za korzystanie z posiłków przez pracowników pedagogicznych  Zespołu 

obejmująca pełny koszt przygotowania posiłku wynosi 12,42 zł. 

4. Opłata za korzystanie z posiłków przez pracowników administracyjnych  Zespołu 

obejmująca pełny koszt przygotowania posiłku wynosi 12,42 zł. 

 

§2 

 

W przypadku nieobecności ucznia szkoły lub pracownika Zespołu, opłata za obiady podlega 

zwrotowi (nie dotyczy uczniów, którym posiłki refunduje Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej) w następnym miesiącu w formie odpisu.  

 

§3 

 

Opłaty za obiady w szkole dokonuje się za cały tydzień lub miesiąc z góry. W wyjątkowych 

sytuacjach dopuszcza się wykupienie pojedynczych obiadów, jeżeli opłatę wnosi się dzień 

wcześniej. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01.09.2023  

 

 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 10/2022 z dnia 22.08.2022 w sprawie ustalania zasad korzystania ze 

stołówki w Szkole Podstawowej nr 18 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1  

w Katowicach 


